[image: D:\Usuarios\Usuario\Desktop\Sistema Certificado ISO 9001_2008_Azul.jpg]	[image: D:\____Projetos\____INSTITUCIONAL\foto-perfil.png]Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS
Av. Getúlio Vargas, 111 – Centro – Sete Lagoas / MG - CEP: 35700-046
Fone: 31 3779-6300 | E-mail: atendimento@camarasete.mg.gov.br

GABINETE DO VEREADOR CLAUDIO HENRIQUE NACIF GONÇALVES – CARAMELO PRB

PROJETO DE LEI Nº      /2017

DENOMINA O PARQUE NÁUTICO DO BOA VISTA – “PREFEITO SÉRGIO EMÍLIO BRANT DE VASCONCELOS COSTA”

Art. 1º. – Passa a denominar-se “PARQUE NÁUTICO BOA VISTA, PREFEITO SÉRGIO EMÍLIO BRANT DE VASCONCELOS COSTA”.

Art. 2° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 04 de outubro de 2017.

Cláudio Henrique Nacif Gonçalves
Vereador Caramelo

Av. Getúlio Vargas,111, sala 201, 2° andar, Centro. Tels. (031) 3779 6345 / 3779 6346
caramelo@camarasete.mg.gov.br

JUSTIFICATIVA

O objetivo dessa proposição é atendendo à solicitação deste vereador, que encontra no nome apresentado uma pessoa digna de receber a homenagens pelos relevantes serviços prestados ao município. Ilustre homem público que teve uma vitoriosa carreira política.
O Parque Náutico Prefeito Sérgio Emílio será o reconhecimento do apreço de uma cidade a seu grande administrador e uma justa homenagem da classe política e dos poderes públicos ao cidadão que deixou sua marca indelével na admiração de todos os sete-lagoanos.
 Certo do apoio dos demais edis que compõem essa Câmara, aguarda a aprovação da presente proposição.

Sala das Sessões, 04 de outubro de 2017.

Cláudio Henrique Nacif Gonçalves
Vereador Caramelo

 Av. Getúlio Vargas,111, sala 201, 2° andar, Centro. Tels. (031) 3779 6345 / 3779 6346
caramelo@camarasete.mg.gov.br

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

image2.png
»iiﬁ%